主旨：

說明：

國立中興大學

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國114年3月14日
發文字號： 興生字第1142000096號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

​檢送本校生命科學院徵求新任(第13任)院長候選人啟事一

份，請惠予公告，請查照。

一、

二、

三、

​

依據本校生命科學院第13任院長遴選委員會114年3月11
日第一次會議決議辦理。

旨揭啟事及相關表單已刊登於生命科學院網頁(網址：htt
p://lifesci.nchu.edu.tw/index.asp?url=11&cno=3)供查詢及下

載。

請於民國114年4月15日17:00前依清單檢齊相關資料送達

「國立中興大學生命科學院院長遴選委員會」，逾時恕

不受理(郵寄者以郵戳為憑，如親送者務必送達本校生命

科學院辦公室及簽收)。

正本：中央研究院、公私立大專校院、本校各學院、生命科學系、分子生物學研究

所、生物化學研究所、生物醫學研究所、基因體暨生物資訊學研究所、轉譯醫

學博士學位學程、生技產業創新研發與管理博士學位學程、精準健康碩士學位

學程

副本：本校人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 40227臺中市南區興大路145號
聯絡人 ： 吳敏鈴
聯絡電話 ： 04-22840370#12
電 子 信 箱  ：
minlingwu@dragon.nchu.edu.tw

114/03/14
09:08:41

1140008207

總收文　114/03/14

第1頁，共1頁

國立中興大學生命科學院誠徵第 13 任院長候選人啟事

一、依據「國立中興大學生命科學院院長選薦辦法」(以下簡

稱選薦辦法)與本會第一次會議決議辦理。

二、院長任期三年，自 114 年 8 月 1 日至 117 年 7 月 31 日

止。

三、院長候選人資格：

(一)須有合格教授證書。

(二)具有學術成就、服務熱忱、行事公正、品德高尚及學

術領域行政能力者。

(三)詳請參考選薦辦法第五條規定。

四、凡有意申請登記之個人或被推薦者，請至本院網頁「院

長遴選」專區下載相關表件及規定，並請於民國 114 年

4 月 15 日 17：00 前，送達「國立中興大學生命科學院

辦公室 院長遴選委員會」，逾時恕不受理(郵戳為憑)。所

送表件，恕不退還。

五、聯絡地址：40227 台中巿南區興大路 145 號生命科學院

聯絡電話：04-22840370 轉 12 吳秘書 傳真：04-

22860164

email：minlingwu@nchu.edu.tw

網址：http://lifesci.nchu.edu.tw/index.asp?url=11&cno=3

六、本會對候選人資料及遴選過程將善盡保密之責任。

國立中興大學生命科學院院長遴選委員會 啟